

5 15 58

59 87 585

Route Amendments 路线更改

Perubahan Laluan
பயணப்பாதை மாற்றியமைப்பு

From Sunday, 24 April 2016, the routes of Services 5, 15, 58, 59, 87 and 585 will be amended due to re-opening of a section of Kaki Bukit Avenue 1. Bus Stops along Jalan Damai will be removed while those along Jalan Tenaga will be relocated to Kaki Bukit Avenue 1.

从2016年4月24日起，路线5、15、58、59、87和585 将更改穿行路线。停留在惹兰达迈的巴士站将不被使用，而停留在惹兰登那加的巴士站将被迁移至加基武吉1道。

Mulai Ahad, 24 April 2016, laluan perkhidmatan bas 5, 15, 58, 59, 87 dan 585 akan diubah untuk kembali melalui sebahagian Kaki Bukit Avenue 1 yang akan dibuka semula. Dengan itu, perhentian bas di Jalan Damai akan dimansuhkan manakala perhentian bas di Jalan Tenaga akan dialihkan ke Kaki Bukit Avenue 1.

ஞாயிறு 24 ஏப்ரல் 2016 முதல், சேவைகள் 5, 15, 58, 59, 87, 585 ஆகியவற்றின் பயணப்பாதைகள் மாற்றியமைக்கப்படும். காக்கி புக்கிட் அவென்யூ 1ன் ஒரு பகுதி மீண்டும் திறக்கப்பட்டிருப்பது இதற்குக் காரணம். எனவே, ஜாலான் டாமாயில் இருக்கும் பேருந்து நிறுத்தங்கள் நீக்கப்பட்டு, ஜாலான் டெனாகாவில் இருக்கும் பேருந்து நிறுத்தங்கள் காக்கி புக்கிட் அவென்யூ 1க்கு மாற்றப்படும்.

Relocated Bus Stops		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.
KAKI BUKIT AVE 1	OPP BLK 660A CP	72049
	BLK 660A CP	72041

Bus Stops to be Removed		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.
JALAN DAMAI	BLK 671A CP	72089
	OPP BLK 668	72081

